(
PROTOCOLO Nº: 07455/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 15:36     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04182/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal averiguação sobre água empoçada à Rua do Amor, no Jardim Vista Alegre, com a máxima urgência possível.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a averiguação sobre água empoçada à Rua do Amor, no Jardim Vista Alegre, com a máxima urgência possível.

Justificativa:

Na Rua do Amor, no Jardim Vista Alegre, nas proximidades do número 520, há constante água empoçada com mau cheiro o que incomoda demais os moradores. Eles solicitam a imediata averiguação da procedência dessa água através do setor de fiscalização e também providências através do setor de obras para que essa água não empoce no local referido e assim acabe com o transtorno à que têm convivido.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador - Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg